
 

PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE V DOBŘANECH 

Ústavní  ul.,  334 41 Dobřany – sekretariát ředitele 

IČ: 00669792 DIČ: CZ00669792          TEL.: 377  813 400    EMAIL: pldobrany@pld.cz            ID datové schránky: 4k429ud 

 

 

Žádost č. 3 o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., 

písemně dne 17.2.2023 

 

Žadatel: 

 

Věc: Opětovná žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o poskytnutí informace 

 

Již před měsícem jsem Vás žádal dle zákona číslo 106/1999 Sb., o poskytnutí informací. K tomu do dnešního 

dne nedošlo, ačkoliv Vám zákon ukládá povinnost poskytnout požadované informace do 14 dnů. 

 

Tímto Vás opětovně vyzývám k tomu, aby mi bylo sděleno přesné znění domácího řádu oddělení sexuologie a 

zaslání informační brožury. Pokud mi tyto informace nebudou sděleny dle zák. č. 106/ 1999Sb., v zákonných 

lhůtách (14 dnů), budu to již řešit přes soudní cestu. 

Dopisy i s daty odeslání jsou registrované ve V.I.S. 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

Žadatel: 

 

 

Naše č.j.:

Vyřizuje:

V Dobřanech dne 24.2.2023 

 

Vážený pane  

 

Psychiatrická nemocnice v Dobřanech neeviduje, že by v poslední době od Vás obdržela jinou žádost o 

informace dle zákona č. 106/1999 Sb., než tu datovanou ke dni 17.2.2023. 

 

V souvislosti s Vaší Žádostí o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/ 1999Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů Vám zasíláme přílohou požadované Informace pro pacienty 

oddělení 19 zařazené v režimu výkonu ochranného léčení.  

 

S pozdravem 

 

 

  

mailto:PODATELNA@PLD.CZ

















